
DODATEK č.1 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
I Číslo smlouvy: 
01342000 19 

Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy: 
1.1.2025 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně: 
la. OBJEDNATEL 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Generálnı reditelství cel 

Budějovická 1387/L 140 oo Praha 4 
Adresa pro poštovní styk: nám. Svatopluka Čecha 547/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

vedoucí oddělení 134.5 GŘC HS Ostrava na základě pověření gen. 
ředitele 

Telefon / fax: 
Bankovní slgjení: 
IČO: 71214011 
DIČ: 
Zapsaný v obch. rejstříku: 
Kontaktní osoba /tel./e-mail: 

CZ71214011 (není plátce) 
organizační složka Státu 

investiční referent / a.knapek@cs.mfcr.cz 
lb. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

l=cc Česká republika, s.r.ø. 

Ďáblinká 791/89, 182 oo Praha 82 (Ďáblice) 
FCC Česká republika, s.r.o., prov. Ostrava, Frýdecká 740, 739 32 Vratimov 1, tel: 596 761 

Zastoupen: 

Zastoupen na základě plné moci: 

324 
jednatel 
dnatel 
senior obchodní zástupce 

Telefon /fax: 
Bankovní spojení: 
IČO: 45809712 
DIČ: 
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: 
Zapsaný v obch. rejstříku: Městský soud Praha, sp.zn. C 12401 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) S komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Prıslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Četnøst ødvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 
Ks (Kč/røk) Ks 

l 

(Kč/røk) 

PRONÁJEM NÁDOBY 240 L 

Svoz PAPÍRU 24OL 26× ZA ROK 
pronájem nádoby 1 360,00 

26× za rok 1 90,00/ výsyp 
PRONÁJEM NÁDOBY 240 L pronájem nádoby 1 360,00 

SVOZ PLASTU 24OL 26× ZA ROK 26× za rok 1 115,00/ výsyp 

PRONÁJEM NÁDOBY 240 L pronájem nádoby 1 360,00 

SVOZ NÁDOBY 240 L 52X ZA ROK 

3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

52× za rok 1 190,00/ výsyp 

I 

P.č Stanoviště
1 

objem V/N Pocet 
1 

Cetnost Platnost Kod Svazové dny nadob odvozu ceny odpadu 

1 MOŠNOV,|etecké Cargo/ 200101 240 V 1 
í 

26× za rok 1.10.2023 

2 MOŠNOV,|etecké cargo/ 240 V 11 26× Za rok 1.1.2024 

3 MOŠNOV,|etecké Cargo/ 
í 

240 V 11 52X za rok 1.1.2025

l 

200139
í 

200301
í 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nadoba objednatele 

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměněny. 
5. Podpisem tohoto dodatku Smluvní strany potvrzují, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách 

https://www.fcc-grouD.eu/ceska-republika/spolecnost, které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že 
se S těmito podmínkami seznámil. 

V Ostravě dne 10.1.2025 

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.01 .10 
12:29:16 +01 '00' 

Fcc česká republika, s.r.ø. 
Zhotovitel 

V ................. .. dne ................ ..20.. 

03.02.202518:15:14 
ľn'I \.”'_I

Generální ředitelství cel 
Objednatel


